
Zkontrolujte technické specifikace a podporované typy papíru dané tiskárny.

● Technické údaje

● Podporované typy papíru

Technické údaje
Zkontrolujte technické specifikace tiskárny.

Nejnovější informace najdete na webové stránce www.hp.com/support/ljM304 nebo www.hp.com/support/
ljM404.

Tabulka 1  Technické údaje podle modelu tiskárny

Název modelu

Číslo produktu

Název modelu

Číslo produktu

M404d

W1A51A

M405d

W1A58A

M404n

W1A52A

M405n

W1A57A

M404dn

W1A53A

M405dn

W1A59A

M404dw

W1A56A

M405dw

W1A60A

M305d

W1A46A

M305dn

W1A47A

M304a

W1A66A

Manipulace s 
papírem

Zásobník 1 (kapacita 
100 listů) Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto

Manipulace s 
papírem

Zásobník 2 (kapacita 
250 listů) Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto

Manipulace s 
papírem

Volitelný zásobník na 
550 listů Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně Volitelně

Manipulace s 
papírem

Automatický oboustranný 
tisk Zahrnuto Není 

dostupné Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Není 
dostupné

Připojení Připojení Ethernet LAN 
10/100/1000 
s protokolem IPv4 a IPv6

Není 
dostupné Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Není 

dostupné Zahrnuto Není 
dostupné

Připojení Vysokorychlostní rozhraní 
USB 2.0 Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto

Připojení Tiskový server pro 
bezdrátové připojení

Není 
dostupné

Není 
dostupné

Není 
dostupné Zahrnuto Není 

dostupné
Není 

dostupné
Není 

dostupné

Připojení Bluetooth Low Energy 
(BLE)

Není 
dostupné

Není 
dostupné

Není 
dostupné Zahrnuto Není 

dostupné
Není 

dostupné
Není 

dostupné

Připojení Funkce Wi-Fi Direct pro 
tisk z mobilních zařízení

Není 
dostupné

Není 
dostupné

Není 
dostupné Zahrnuto Není 

dostupné
Není 

dostupné
Není 

dostupné

CSWW 1

http://www.hp.com/support/ljM304
http://www.hp.com/support/ljm404
http://www.hp.com/support/ljm404


Tabulka 1  Technické údaje podle modelu tiskárny (pokračování)

Název modelu

Číslo produktu

Název modelu

Číslo produktu

M404d

W1A51A

M405d

W1A58A

M404n

W1A52A

M405n

W1A57A

M404dn

W1A53A

M405dn

W1A59A

M404dw

W1A56A

M405dw

W1A60A

M305d

W1A46A

M305dn

W1A47A

M304a

W1A66A

Displej a zadávání 
na ovládacím 
panelu

2řádkový ovládací panel 
s podsvícením Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto

Tisk Tisk až 38 stránek za 
minutu (str./min) na papír 
formátu A4 a 40 str./min 
na papír formátu Letter

Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Není 
dostupné

Není 
dostupné

Není 
dostupné

Tisk Tisk až 35 stránek za 
minutu (str./min) na papír 
formátu A4 a 37 str./min 
na papír formátu Letter

Není 
dostupné

Není 
dostupné

Není 
dostupné

Není 
dostupné Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto

Tisk Ukládání úloh a soukromý 
tisk

Není 
dostupné Zahrnuto Zahrnuto Zahrnuto Není 

dostupné Zahrnuto Není 
dostupné

Podporované typy papíru
Vstupní zásobníky a duplexní jednotka podporují několik typů papíru. Zásobník 1 podporuje papír v rozsahu 
hmotnosti 60–175 g/m2. Zásobník 2, zásobník 3 (volitelný) a automatická duplexní jednotka podporují papír 
v rozsahu hmotnosti 60–120 g/m2.

POZNÁMKA: Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, vyberte před tiskem v tiskovém ovladači správný formát 
a typ papíru.

Tabulka 2  Typy papíru podporované vstupními zásobníky a duplexní jednotkou

Typ papíru

Zásobník 1 Zásobník 2 Zásobník 3 
(volitelný 

zásobník na 
550 listů)

Duplexní 
jednotka 

(modely s 
automatickou 

duplexní 
jednotkou)

Ruční 
oboustranný 

tisk

Běžný Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

HP EcoEfficient Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Lehký 60–74 g Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Střední 85–95 g Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Středně silný 96–110 g Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Silný papír 111–130 g Podporováno Podporováno Podporováno Není 
podporováno Podporováno

Velmi silný 131–175 g Podporováno Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno Podporováno

Štítky Podporováno Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

2 CSWW



Tabulka 2  Typy papíru podporované vstupními zásobníky a duplexní jednotkou (pokračování)

Typ papíru

Zásobník 1 Zásobník 2 Zásobník 3 
(volitelný 

zásobník na 
550 listů)

Duplexní 
jednotka 

(modely s 
automatickou 

duplexní 
jednotkou)

Ruční 
oboustranný 

tisk

Hlavičkový Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Obálky Podporováno Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Není 
podporováno

Předtištěný Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Děrovaný Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Barevný Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Bankovní Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Recyklovaný Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno Podporováno

Hrubý Podporováno Podporováno Podporováno Není 
podporováno Podporováno

CSWW Podporované typy papíru 3



4 CSWW


